Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района
ПРИКАЗ

«26» сентября 2023 г. № 205

О выдвижении кандидатуры
на присуждение премиии Губернатора
Челябинской области в сфере молодёжной политики

В соответствии с Постановлением Губернатора Челябинской области от
02.09.2021 г. №235 (ред. От 07.09.2022 г.) «О премии Губернатора Челябинской
области сфере молодежной политики».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры на присуждении премии Губернатора Челябинской
области в сфере молодёжной политики (приложение 1).

2. Инспектору Буровой П.А. представить пакет документов кандидатуры
прошедшей муниципальный отбор не позднее 10 октября 2023 года в Главное
управление молодёжной политики Челябинской области.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Р.А.Мустафин

Приложение 1

Список кандидадур на присуждении премии Губернатора Челябинской области в
сфере молодёжной политики

Образовательная организация Кандидатура
Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1

г.Катав-Ивановск»

Вознесенская Валентина

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2
г.Юрюзань»

Гордеева Оксана Михайловна

Муниципальное учреждение
дополнительного образования "Дом

детского творчества г.Юрюзань" Катав-
Ивановского муниципального района

Старичихина Елизавета Алексеевна

	ПРИКАЗ